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LEGENDA MÍSTNOSTÍ

PODLAHAPLOCHA STĚNANÁZEV MÍSTNOSTIČ. M. STROP

2.NP

 2.02

2.03

 2.04

 2.05

 2.06

 2.07

 2.08

 2.09

 2.10

 2.11

 2.12

2.13

 2.14

 2.15

 2.16

 2.17

 2.18

 2.19

 2.01.a

 2.01.b

POZN.

omítka omítka

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

oblad na stěnách do v.1,8m

oblad na stěnách do v.1,8m

oblad na stěnách do v.1,8m

oblad na stěnách do v.1,8m

oblad na stěnách do v.1,8m

oblad na stěnách do v.1,8m

oblad na stěnách do v.1,8m

oblad na stěnách do v.1,8m

oblad na stěnách do v.1,8m

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC protiskluzné

chodba

schodiště + zrcadlo

schodba

šatna vychovatelky

úklidová komora

wc vychovatelky

wc

umývárna

učebna

sklad lehátek a lůžkovin

sklad hraček

wc

umývárna

učebna

příprava a výdej jídel

šatna vychovatelky

wc

sklad lehátek a lůžkovin

sklad hraček

příprava a výdej jídel

PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM:
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LEGENDA MATERIÁLŮ
ŽB MONOLITICKÉ KCE
ve styku se zeminou C30/37, ostatní kce C25/30
viz. statická část

ZDIVO NOSNÉ VNITŘNÍ POROTHERM P+D
tl. 300 mm pevnosti P 15 na MVC 5

PŘÍČKY POROTHERM P+D
tl. 140 mm pevnosti P 10 na MVC 5

EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN XPS
tl. 100 mm

PĚNOVÝ POLYSTYREN EPS 70 
tl. 100 mm

SANITÁRNÍ PŘÍČKY z laminátové dřevotřískové
desky tl. 25 mm
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dokumentace pro provedení stavby

ing. J. Novák

MATEŘSKÁ ŠKOLKA - ČERNOŠICE
lokalita Na Vápenici
pozemky č.kat. 2815/1, 2815/5 a 2815/7

NOVAPROJEKT

2010/1/DPS

MĚSTO ČERNOŠICE, Riegrova 1209, 252 28 Černošice

červenec 2010

ing. Z. Edlman
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V/Š = 594 / 1200 (0.71m˛) Allplan 2008

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

PŮDORYS 2.NP S - 051:50

ing.D. Šimák
ing.Z. Edlman


